desde 1596 (Eubel, IV, 127). 
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- sancti Martini papae et martyris
276

,  

- sancti Martini martyris
277

,  

- sancti Antonii martyris
278

,  

- sancti Georgii martyris
279

,  

- sancti Vincentii martyris
280

,  

- sancti Alexandri  martyris,  

- sancti Abundii martyris
281

,  

- sancti Rochi confessoris
282

,  

- sancti Hermolai martyris
283

,  

- sancti Stephani papae martyris. 

Testimonium patris Petri Antonii Grotti, Minimorum guardiani ecclesiae Sancti 

Francisci civitatis salernitanensis
284

 :  

- sancti Geminiani episcopi,
285

- sancti Andreae apostoli,  

- sancti Abbatis
286

,  

- sanctae Luciae,  

- sancti Blasii,  

- sanctae Catherinae virginis,  

- sanctae Mariae Magdalenae,  

- sancti Gervasii
287

. 

 Omnes sumptae Testimoniales  quae non existunt confectae per Bullam in charta 

pergaminea, sed sunt particularium praelatorum seu aliorum illas concedentium 

recognitae, existunt manu publici notarii una cum eorundem signis; et maior pars 

illarum habent pariter contrasignum, quanvis in aliqua non appareat consensus 

Ordinarii. Ulterius adsunt contentae in proximo folio mihi transmisso a  patre Vigliega, 

confessore s[uae] e[excellentiae], qua, cum aliud non appareat, volui transmittere 

eodemmet modo quo mihi allatae fuerunt 
288

.  

 Ad hoc, ut  si videbitur hac in parte illi credendum, reputatur enim vix valde probus 

possit fieri, ex testimonio patris Iosephi Vigliega, presbyteri societatis Iesu, pro-regis 

neapolitani confessarii:  

276

 Martín I papa (649-655), exiliado por el emperador Constante II a la isla de Quersoneso. Enterrado en la iglesia 

romana de San Martín de los Montes. Memoria, 13-IV y 12-XI (DS, 1651-1653).  Sin reliquias. 

277

 Supra, n. 136. 

278

 Supra, n. 47. 

279

 Supra, n. 138. 

280

 Vicente de Huesca (supra, A. VI. 24, n. 2) o de Agen (supra, A. I. 29, n. 64). 

281

 Abundio, (supra, A. VII. 18, n. 30). 

282

 Roque (supra, A. VII. 2, n. 28). 

283

 Supra, n. 188. 

284

 Supra, n. 144. 

285

 Supra, n. 165. 

286

 Santo desconocido, salvo que sea  un santo, abad de oficio; o san Abda, obispo mártir (+351) en Persia con 

memoria, 16-V (MR, 272; Urbel, V, 460). Sin reliquias. 

287

 Gervasio (supra, A. I. 29, n. 145). 

288

.El papa Clemente VIII hace un aparte de las pocas reliquias que se citan a continuación con documento menos 

solemne, sin carta pergamínea e incluso algún papel sin consenso del Ordinario del lugar, bien que con sellos y 

firmas notariales. A fuer de objetivo, transmite la documentación tal cual, sin glosa. Y para ello, hace notar la 

autoridad del testimonio del jesuita, superior a la sazón, padre José Vigliega, confesor del virrey de Nápoles el 

meritado Juan de Zúñiga  y Avellaneda, conde de Miranda, esposo de  María de Zúñiga y Bazán, que tienen en 

custodia todo este reliquiario que venimos transcribiendo (supra, nn. 5 y 6 ). 
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- sancti Mathiae apostoli,  

- sancti Leonis  papae et martyris,  

- sancti Felicis papae et martyris
289

, 

- sancti Silvestri papae et confessoris
290

,  

- sancti Sixti papae et martyris
291

,  

- sanctae Marthae
292

,  

- sanctae Dorotheae virginis et martyris,  

- sancti Abundii martyris,  

- sancti Abundantii martyris
293

,  

- sancti Apuniani (sic) martyris
294

,  

- sancti Gaii (sic) martyris
295

,  

- sancti Gaudiosi episcopi et confessoris
296

,  

- sancti Pauli primi eremitae,  

- sancti Hilarionis abbatis,  

- sanctae Rubicundae virginis et martyris
297

,  

- sancti Barcharii martyris
298

. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo piscatoris, die 22 martii, 1595, 

pontificatus nostri anno quarto”
299

.  

 Quibus quidem litteris per nos, ut praefertur, visis, easdemque per notarium, nostrum 

secretarium infrascriptum, exemplari et transumi mandavimus, decernentes et volentes, et 

huic praesenti transumpto sive exemplo plena fides ubilibet adhibeatur; idemque transumptum 

fidem faciat et illi stetur perinde ac si originales ipsae litterae apparerent. 

 In quarum fidem praesentes fieri iussimus nostra et infra[scrip]ti nostri secretarii 

manibus subscriptas, sigilloque nostro communitas. 

 Datum Vallisoleti, anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo primo, die vero 

vigesima prima mensis iulii, pont[ificat]us, santissimi domini nostri papae anno decimo
300

 . 

289

 Félix I papa (supra, A. VII. 35, n. 5). 

290

 Silvestre I papa (supra, A. I. 29, n. 168). 

291

 Sixto II papa (supra, A. I. 2, n. 3). 

292

 Marta de Betania (Lc 10, 40-41; Jn 11-12), con memoria, 29-VII (DS, 1649-1651) o Marta de la XIMV (AGP, 

646-647; 742). 

293

 Abundancio (supra, A. VII. 18, n. 30). 

294

 Aproniano o Apro (supra, A. VII. 31, n. 2). Sin reliquias. 

295

 Gayo, desconocido en el santoral. Pudiera ser Galo (555-627), abad y apóstol de Suiza con memoria, 16-X 

(Urbel, IV, 116-122). 

296

 Por cercanía geográfica, pensamos que se trata de Gaudioso, obispo napolitano de Salerno (s. VI), con